UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS - PPGL

EDITAL Nº 18-07/2018

Considerando o Regulamento do Programa Nacional de Pós-Doutorado, instituído pela Portaria
CAPES n. 086 de 03 de julho de 2013, bem como o disposto Edital Nº 014-06/2018 –
PPGL/UNICENTRO, de 27 de junho de 2018,

TORNA PÚBLICO:

O resultado da classificação dos inscritos à bolsa em estágio pós-doutoral – PPGL/UNICENTRO, na
modalidade PNPD/CAPES.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

STELA DE CASTRO BICHUETTE DA SILVA 1º

RICARDO LUIZ PEDROSA ALVES 2º

MARIA IRACI SOUSA COSTA 3º

LETÍCIA JOVELINA STORTO 4º

CRISTIANO MELLO DE OLIVEIRA 5º

MARIA DA LUZ PINHEIRO DE CRISTO desistente

Guarapuava, 26 de julho de 2018.

 Profa. Dra. Lidia Stutz
                                           Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

                             Stricto Sensu em Letras
                                      Portaria 820/2017-GR/UNICENTRO